｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人車輛安全審驗中心 函

受文者：中華民國車輛進口商協會

發文字號：車安技字第1130003264號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至本中心附件下載區http://OD-Attach.vscc.org.tw/SODATT下載附件，
驗證碼：A82SBA）

檢送本中心113年5月2日「配備駕駛輔助系統功能之車輛
檢討會議」會議紀錄（如附件），敬請查收。

依本中心113年4月22日車安技字第1130002802號函續辦。
請各公（協會）協助轉知所屬會員，依會議結論所提事項

辦理；另關於與會單位所提改善國道施工交管措施等建

議，併同提供交通部高速公路局參考。

正本：交通部、交通部公路局、交通部高速公路局、台灣區車輛工業同業公會、台灣

區車體工業同業公會、中華民國車輛進口商協會、台北市汽車代理商業同業公

會、中華民國商用車技術發展協會

副本：

地址：505029 彰化縣鹿港鎮鹿工北二路2號
聯絡人：廖樹德
聯絡電話：04-7812180分機7241
傳真電話：04-7811555
電子信箱：52105210@vscc.org.tw

發文日期： 中華民國113年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/09
11:50:18

第1頁，共1頁